
2025 年５月８日 
お客さま各位 

株式会社 薬王堂 
 
 

 

「岩手県大船渡市山林火災 災害義援金」募金活動のご報告と御礼 

 

2025 年 2 月 26 日に岩手県大船渡市で発生した山林火災を受け、当社では今回の災害による 
被災者・被災地支援のため、店頭での募金活動を実施いたしました。 
皆さまからの温かいご支援により、以下のとおり多くの募金が寄せられましたことをご報告 
申し上げます。 

 
 

 

【募金活動期間】  2025 年 3 月 6 日（木）～2025 年 3 月 31 日（月） 
               
【募金総額】    8,187,260 円 

 
 
 
お寄せいただいた募金は、岩手県大船渡市が開設した「大船渡市災害義援金（林野火災）」募金
専用口座へ全額寄付し、被災された方々の支援に役立てられます。 
 
皆さまのご支援・ご協力に、心より感謝申し上げます。 
今後も地域社会の一員として社会貢献活動に取り組んでまいります。 
引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 


